[image: image1.jpg]

                        СОВЕТ
             ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

                                               РЕШЕНИЕ

от 26 июля 2018 года                                                                       № 383
                                                   ст-ца Тбилисская
О внесении изменения в решение Совета Тбилисского сельского поселения  от 29 июня 2018года  №375  «Об утверждении тарифов на оказание платных услуг, для физических лиц оказываемых муниципальным автономным учреждением «Радуга»
Руководствуясь статьями 10, 26, 58 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, Совет Тбилисского сельского поселения Тбилисского района р е ш и л:

1. Внести изменение в решение Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 29 июня 2018 года №375 «Об утверждении тарифов на оказание платных услуг оказываемых муниципальным автономным учреждением «Радуга», изложив приложение к настоящему решению в новой редакции (прилагается).
2. Отделу делопроизводства и организационно-кадровой работы администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района (Воронкин) опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района» и разместить на официальном сайте администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «ИНТЕРНЕТ».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы
Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района                                                                           А.Н. Стойкин
Председатель Совета

Тбилисского сельского  поселения
Тбилисского района                                                                           В.В. Соломахин
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНЫ
Решением Совета

Тбилисского сельского поселения Тбилисского района

от 26.07.2018 года № 383
ТАРИФЫ
на оказание платных услуг, для физических лиц, оказываемых муниципальным автономным учреждением «Радуга»
	№ п/п
	Наименование предоставляемой услуги
	Ед. изм.
	Стоимость

 услуги

	1
	Работы высотореза
	1 час
	289,24

	2
	Работы виброплиты
	1 час
	259,06

	3
	Работы генератора
	1 час
	254,92

	4
	Работы бензопилы
	1 час
	413,71

	5
	Работы газонокосилки или бензотриммера
	1 час
	305.33

	Работы газонокосилки или бензотриммера
	100кв.м.
	179.60

	6
	Работы передвижного измельчителя для веток Arborist – 150 (в летнее время)
	1 час
	932,20

	Работы передвижного измельчителя для веток Arborist – 150 (в зимнее время)  ь
	1 час
	978,81

	7
	Компрессора передвижного PDP – 289 (прицеп) (в летнее время)
	1 час
	1088,17

	Компрессора передвижного PDP – 289 (прицеп) (в зимнее время)
	1 час
	1142,58

	8
	Работы самоходное шасси ВТЗ – 30СШ (в летнее время)
	1 час
	547,78

	Работы самоходное шасси ВТЗ – 30СШ (в зимнее время)
	1 час
	575,14

	9
	Работы машина комбинированная КО – 829 Д (в летнее время)
	1 час
	1120,11

	Работы машина комбинированная КО – 829 Д (в зимнее время)
	1 час
	1176,12

	10
	Работы погрузчик Амкадор 342 В (в летнее время)
	1 час
	1868,90

	Работы погрузчик Амкадор 342 В (в зимнее время)
	1 час
	1962,35

	11
	Работы трактор МТЗ – 80 (в летнее время)
	1 час
	861,15

	Работы трактор МТЗ – 80 (в зимнее время)
	1 час
	904,21

	12
	Работы трактор колесный «Беларус 82.1» с прицепом тракторным 2 ПТС – 4,5 (в летнее время)
	1 час
	804,58

	Работы трактор колесный «Беларус 82.1» с прицепом тракторным 2 ПТС – 4,5 (в зимнее время)
	1 час
	844,81

	13
	Работы экскаватора-погрузчика ЭО – 2626 (в летнее время)
	1 час
	1179,18

	Работы экскаватора-погрузчика ЭО – 2626 (в зимнее время)
	1 час
	1238,14

	14
	Работы УАЗ 374101 (в летнее время)
	1 час
	813,93

	Работы УАЗ 374101 (в зимнее время)
	1 час
	854,63

	15
	Работы Автогрейдер ГС – 18.05 (в летнее время)
	1 час
	1914,41

	Работы Автогрейдер ГС – 18.05 (в зимнее время)
	1 час
	2010,13

	16
	Машина дорожная комбинированная ЭД405А  КАМАЗ 65115 – ДЗ ( летнее время)
	1 час
	1012,44

	Машина дорожная комбинированная ЭД405А  КАМАЗ 65115 – ДЗ (в зимнее время)
	1 час
	1063,06

	17
	Трактор МТЗ – 80 с применением специального оборудования (косилка, побелочный агрегат) (в летнее время)
	1 час
	1009,18

	Трактор МТЗ – 80 с применением специального оборудования (косилка, побелочный агрегат) (в зимнее время)
	1 час
	1059,64

	18
	Работы ГАЗ 33023 (в летнее время)
	1 час
	850,92

	Работы ГАЗ 33023(в зимнее время)
	1 час
	893,47

	19
	Работы автобус  КАВЗ 397653 (в летний период)
	1 час
	1221,90

	Работы автобус  КАВЗ 397653 (в зимнее время)
	1 час
	1283,00

Исполняющий обязанности главы
Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района                                                                             А.Н. Стойкин